
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 18:48:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2019 00:00:00
Objeto:
Dispensa de Chamamento Público: 13/2019. Processo 2.034/2019. Fundamento Legal: artigo 30 da
Lei Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Vila Vicentina dos
Velhos Desamparados. Objeto: O desenvolvimento de serviço socioassistencial da Proteção social de
Especial de alta complexidade de abrigo Institucional de Idosos de 60 anos e mais. Vigência:
02/01/2020 à 31/12/2020. Valores: Municipal R$ 175.000,00; Municipal R$ 12.000,00 e Estadual R$
25.642,80.
Resumo:
Dispensa de Chamamento Público: 13/2019. Processo 2.034/2019. Fundamento Legal: artigo 30 da
Lei Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Vila Vicentina dos
Velhos Desamparados. Objeto: O desenvolvimento de serviço socioassistencial da Proteção social de
Especial de alta complexidade de abrigo Institucional de Idosos de 60 anos e mais. Vigência:
02/01/2020 à 31/12/2020. Valores: Municipal R$ 175.000,00; Municipal R$ 12.000,00 e Estadual R$
25.642,80.


